Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.10.2013
	№
	110-37-1207-13

	-.Саянск

	(

	О внесении изменений в Приложение № 2 «Состав постоянно действующей комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пени в отношении объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск»  к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.03.2012г. № 110-37-273-12 «О комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пени в отношении объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск»

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном казенном учреждении «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьями 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в действующей редакции), Положением «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате и пени в отношении объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.12.2011 № 51-67-11-105, статьями 4,  38,  Устава муниципального образования "город Саянск", администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение N 2 «Состав постоянно действующей комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пени в отношении объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск» к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.03.2012г. № 110-37-273-12 «О комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пени в отношении объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск», опубликованного в газете «Саянские зори» от 29.03.2012 № 13, стр. 2 (вкладыш) следующие изменения:
 1.1.  Вывести из состава:
Воротынскую Елену Геннадьевну – специалиста первой категории по арендным отношениям и продаже муниципального имущества муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» - секретаря Комиссии.

1.2. Ввести в состав:

Жукову Светлану Юрьевну – специалиста второй категории по управлению и распоряжению муниципальным имуществом муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» - секретаря Комиссии.
1.3. Пункт 4 приложения 2 изложить в следующей редакции:
«Плакина Галина Юрьевна – и.о. заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам – начальник Управления по экономике».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования  «город Саянск» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                 М.Н. Щеглов

С.Ю. Жукова

5 16 66